naslednje vprašanje naj začne odgovarjati. 
8. Učencu ne sme svetovati pri izbiri nalog, če lahko izbere in rešuje različne naloge v preizkusu. 
9. Učencu ne sme namigovati, kdaj naj začne z reševanjem naslednje naloge oziroma vprašanja. 

10. Število prebere kot besedo (npr. 431 kot štiristo enaintrideset, ne pa kot štiri tri ena), ob branju pa 
učencu pokaže številko v besedilu naloge. Izjema so vprašanja, ki zahtevajo zapis števila z besedo  
(npr. zapišite število 4312 z besedo). 

11. Ne sme razlagati simbolov in okrajšav (npr. 32 se ne sme prebrati kot 3 na kvadrat, ampak mora na